

Объявление №1

ГКП на ПХВ "Областная станция скорой медицинской помощи" управления общественного здоровья Туркестанской области объявляет о закупе изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений согласно **Правил организации и проведения закупки лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических) препаратов, медицинских изделий и, по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729.**

10.02.2021г

Наименование и адрес Заказчика (организатора закупки):

ГКП на ПХВ "Областная станция скорой медицинской помощи"

Адрес: 161200 Туркестанская область,
г.Туркестан, Дорожный участок

№ лота.	Наименование	Техническая спецификация	Ед.изм.	Планируемая цена на 2021 год.	Количество	Сумма выделенная по каждому лоту
1	Аммиак	раствор для наружного применения 10% 20мл	флакон	56,79	280	15 901,20
2	Атропин	раствор для инъекций 1 мг/мл, 1мл	ампула	104,88	520	54 537,60
3	Активированный уголь	таблетка, 250 мг	таблетка	31,68	4 000	126 720,00
4	Ацетилсалициловая кислота	таблетка, 500 мг	таблетка	82,87	1 580	130 934,60
5	Декспантенол	аэрозоль для наружного применения 130 гр	штук	3 105,44	170	527 924,80
6	Дигоксин	раствор для инъекций 0,25 мг/мл	ампула	501,74	600	301 044,00
7	Оральная регидратационная соль	порошок по 27,9 г	штук	118,36	1 140	134 930,40
8	Тиамин гидрохлорид	раствор для инъекций 5% 1 мл	ампула	225,97	870	196 593,90
9	Бумага крафт	размер бумаги 100*106 см	килограмм	900,00	80	72 000,00
10	Бумага тепловая для ЭКГ	с сеткой, размер бумаги 58мм x 30м	рулон	325,00	200	65 000,00
11	Жгут стягивающий с автоматической защелкой	Жгут стягивающий с автоматической защелкой	штук	430,00	160	68 800,00
12	Жгут кровоостанавливающий	Жгут кровоостанавливающий, резиновый	штук	175,00	160	28 000,00
13	Индикаторы стерилизации	МедИС-180/60-1 (1000 тестов), наружный	упаковка	4 070,00	8	32 560,00
14	Индикаторы стерилизации	Стеритест-П 132/20-02 (1000тестов,внутренние)	упаковка	6 300,00	8	50 400,00
15	Канюля назальная кислор.стер.однор.№21	Канюля назальная кислородная стерильный одноразовый размер 21	штук	95,00	1 600	152 000,00
16	Катетер Фолея 2-х ход, FR20	Катетер Фолея 2-х ходовой, одноразовый стерильный размер 20	штук	265,00	330	87 450,00
17	Кленка медицинская подкладная	Кленка медицинская подкладная	метр	610,00	350	213 500,00
18	Лейкопластырь	на тканевой основе, размер 2,5 x 500 см	штук	209,00	1 100	229 900,00
19	Мочеприемник	стерильный, одноразовый объем 2000 мл	штук	375,00	430	161 250,00
20	Маска кислородная взрослая с трубкой	Маска кислородная взрослая с трубкой	штук	890,00	1 300	1 157 000,00
21	Набор воздуховодов	Набор воздуховодов	штук	205,00	200	41 000,00
22	Салфетки спиртовые	одноразовый размер 65 x 30 мм	штук	5,50	9 300	51 150,00
23	Стетоскоп акушерский деревянный	Стетоскоп акушерский деревянный	штук	5 900,00	83	489 700,00
24	Термометр ртутный	Термометр ртутный	штук	575,00	300	172 500,00
25	Экспресс-тест полоски для определения Тропонина	Экспресс тест Troponin I для качественного определения сердечного Тропонина I	штук	850,00	250	212 500,00
26	Тонометр, фонендоскоп в наборе	Тонометр, фонендоскоп в наборе	штук	4 655,00	156	726 180,00

27	Шприц одноразовый	10 мл 3-х компонентные	штук	15,75	17 250	271 687,50
28	Шприц одноразовый	20 мл 3-х компонентные	штук	24,00	4 100	98 400,00
29	Хлорсодержащие таблетки	Таблетки белого цвета весом 3.4 гр., натриевая соль дихлоризоциануровой кислоты, дигидрат - 99,8%, с содержанием 1,4-1,6 гр (44,0- 50,0%) активного хлора.	Банка №300	7 000,00	56	392 000,00

**ГКП на ПХВ "Областная станция скорой
медицинской помощи"**

Место поставки :

Каждый потенциальный поставщик для участия в закупках способом запроса ценовых предложений представляет в запечатанном виде, до истечения окончательного срока следующие документы :

- 1.) Ценовое предложение по форме утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения;
- 2.) Разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности, осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования;
- 3.) Документы подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным РК №1729 от 30 октября 2009 года.

Сроки и условия поставки :

до 31.12.2021 г. по заявке Заказчика

Место предоставления документов для участия в закупках способом запроса ценовых предложений:

Туркестанская область, г.Туркестан,
Дорожный участок А.ТАЛКАНБАЕВ, 89 (1
этаж, приемный кабинет)

Окончательный срок подачи ценовых предложений (заявок):

до 11.00 часов 17.02.2021 г.
Туркестанская область, г.Туркестан,
Дорожный участок А.ТАЛКАНБАЕВ, 89
(актовый зал)

Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:

до 12.00 часов 17.02.2021 г.

Дополнительную информацию и справки можно получить по телефону :

77750714012



Д.А.Мусаев